Baptizatus debet decem oto annis procedere baptismatum.
Baptizatus cum mitisst ad purgandum proximam, non recipit alimenta à subiectis. i.11. q. 6.
Barthol. in T. Titia, f. 5. Titia, ff. de leg. & declaratur. t. 4. q. 9.
70. in l. diuinitate, in princ. ff. folio mss. quomodo intelligatur, dum loquitur de operis ab eis praestitatis vi-
ta, t. 4. q. 19. s. 13. in L amplius nos pte. ff. rem ratae
habere reprobator communiter, t. 4. q. 5. s. 13. in l. f. num.
7. ff. de his, quibus ut indigne, quomodo intelligatur. co-
t. 4. q. 7. num. 13. Quis a libris, t. 4. s. 13. in l. f. num.
13. quis agnoscet, quomodo procedat. t. 4. q. 9. num. 21. in l.
post contradictum, num. 13. ff. de don, reprobatur, t. 4. q.
num. 71.
Barthol distinctio in leg. ff. ff. de eo, quod est, lo reprobatur
et. 6. q. 3.
Beneficii benefacienti suader naturalis ratio, t. 4. q. 1. num.
1. & 2. q. 54.
Beneficia sunt prius danda terrenis, quam extraneis,
et ibi lat. ii. q. 93.
Beneficio, ne quis conseruatur ultra quinque facere possit, nesci-
entia non potest, vbi teueritatio ratio cessat, t. 4. q. 78.
num. 49.
Beneficio, ne conseruatur, nisi deducto ne egerat, quis posse
renunciare, ibi.
Beneficio, ne conseruatur ultra quinque facere possit, nesci-
entia, qui promisit solvere totum integrum, vel omne
debitum, ibi.
Beneficium, ne conseruatur ultra quinque facere possit, non
prodest ei, qui potest vivere ex arte, vel officio, ibi. num. 12.
supertrans extraneis, non facta deputatio de patria, nihil
aliqui, t. 4. q. 39. num. 13. item non debet semper conferi con-
tra eisdem cedens cognationis, ibid. num. 13. lat. interpre-
tur, t. 4. q. 13. num. 14. lat. sine interpretari, t. 4. q. 9. num.
13. lat. interpretari solum quo ad expresa ibid. num. 44.
non peccat, qui debetum impedit, t. 4. q. 14. num. 5. in eis
qui conseruatur vita quinque facere possit, perditur pro-
prietas maleficium commissum, t. 7. q. 25. num. 13. ecclesi-
asticum aliqui collatum non perdetur propter ingratiu-
dinem, et. t. 7. q. 17. num. 5. non confert in iniuriam, t. 9. q. 13. num.
6. & 9. q. 10.
Beneficii familia post depositionem, ali debet de fructibus
beneficii, t. 4. q. 8.
Beneficiari, sine culpa depositus alter de fructibus benefi-
ci, ibid. num. 14. etiam ob se fectus depositus, recipit alimenta
de fructibus beneficii, ibi. num. 1. teneret partem redditum
conseruare in elemosynam, & non exculcati confusa-
re, t. 4. q. num. 14. etiam primi anni fructus cogere dimic-
ter capitulo, et aliendus de illis, eo. t. 4. q. 9. num. 1. cum
est granarius, derubarit primum alimenta secundum suam
dignitatem, t. 4. q. 12. num. 14. tenetur in Ecclesia refectio-
ni, non impendere quartam partem reddituum amorum pre-
cedentium, t. 7. q. 1. num. 13. non tenetur ad debita praefec-
tiones, t. 8. p. 13. num. 6. fulpens est aliendus de fructibus
beneficii, quando alias est facie penitentiae, et. t. 4. q. 8.
num. 14.
Biemnum in due curia a deo contractu marimonij, t. 4. q.
41. n. 14. conceditur ad inducendum moitam, non ad dif-
ferendum actionem, ibi.
Bona fideicommissio subiecta possunt alienari pro alimentis,
vel dote, co. t. 4. q. 17. num. 14. fideicommissio subiecta non
possunt alienari pro dote, vel alimentis, sed fideicommissum
de dicente monasterio videtur in illis alienara, co. t. 4. q.
37. num. 3. Ecclesia seu pauperibus cum munera necesse
tempore, co. t. 4. q. 14. num. 5. mobilia existentia in do-
mum maritum perfrumentur mariti, co. t. 4. q. 13. num. 3. mobil-
lia domo vocis extantia praelumentur illis eius, ibid.
num. 4. secutus est non fecundum non tunc capienda, co. t.
13. num. 13. accusati non possunt defendi, non tentiantur
ibidem, num. 14. quando relinquuntur mariti, vel de his possit
se sufficiunt, veni propicias, non vivificari, t. 4. q. 1. num. 1.
fideicommissio subiecta possunt alienari pro redditu
ad hostibus grammatis, t. 4. q. 8. num. 9. fideicommissio sub-
iecta alienari possunt eximendo gratuam in de carcere-
bus, t. 4. q. 18. num. 13. fideicommissio subiecta alienari
non possunt, vel gratus liberetur a carcere, ita quo possum
est proprie delectatio, ibid. num. 17. fideicommissio subiecta
alienari possunt ex causa famis, t. 7. q. 17. num. 17. fideicom-
missio subiecta alienari possunt pro alimentis gratiatis, t. 4.
q. 19. num. 13. amplius, t. 4. q. 1. num. 17. num. 1. t. 4. q.

INDEX.

- Clausula executiva non reflingit, sed declarat disposicionem, ita, q.2. numer. 18. rebus sic statibus, indicatrix in quacunque dispositione, co.i. q.15. numer. 187. codicillaris non sustinet testamentum patris, qui influxit superem personam, ita, q.2. p. 31. numer. 3. i. codicillaris sustinet testamentum ad eius usus præteritionem post hanc aut ex parte, quam testator dixit post conditum testamentum, t.1. q.1. numer. 9. ex decreto Manteiano, vim obicitur iuramento in omnibus, præterquam ratione persuri, eod. tit. quælit. 14. num. 1
- Clausula, quod nil vira petat, vel quod sit contenta doni data, aequipollente, t.1. q.4. 1
- Clerici non debent in opprobrio clericarum mendicare, tit. 2. quælit. 81. numer. 5. non ligant statu laicorum, sed si sunt favorabili, postea ex vita, t.1. quælit. 15. numer. 6. paperts non sunt gravissimi in procuracione exhibentia, t.1. q.4. p. 17. numer. 7. bona in dubio praemunire ab Ecclesiis perueniente, quando non constat nec de beneficiis, nec de matrimonio, ibid. t.1. q.12. nu. 4 & 5
- Clerico seipso negantur alimenta ex fructibus beneficii, quando suspenso est ob concumaciam, ita, quælit. 29. numer. 13. competit præsulium, ne tangatur vita id, quod superest, deducito ne egat, cod. titul. quæstio. 8. numero vigesimo, debitor capiuntur fructus prebendari, ut satis fiat creditor, dimiso tamet vice, ibidem, numero vigesimo primo, agenti ad utilitatem Ecclesie, præsul ab Ecclesia, t.1. quæstio. 11. num. 11. propter delictum suspenso alimenta debentur, secundum qualiteram personam, titul. 4. quæstio. 18. numero trigesimo primo, deposito debentur alimenta non solum pro se, sed etiam pro filiis, eod. tit. qu. 24. num. 12. suspenso degenerantur alimenta, ita, t.7. quæstio. 2. numer. 13. suspenso non debentur alimenta ex fructibus beneficii, quando haber alunde, eod. t.1. q.16. numer. 8. & t.1. q.11. numer. 6. propter consumaciam, à qua suspenso parendo exire potest, non datur alimenta ex fructibus beneficii, ibi. num. 4
- Clericus potest spem suum pauperem aere de redditibus Sacerdotij, titul. 1. quæstio. 10. numer. 9. excommunicatus non aere de fructibus beneficii, nisi graui subfinitis inopia, cod. tit. quæstio. 19. numer. 11. magis obligatur ad charitatem opera, quam aliis, cod. tit. quæstio. 25. num. 13. quando grauius pectet dando consanguineos, quam aliis, ibid. num. 13. tenetur aere forcitem vterinam, ibi. num. 18. cuius expensis ad finem Episcoporum remittatur, cod. tit. quæst. 7. 4. num. 6. si beneficium capi alimenta de fructibus beneficii, it. 2. q. 2. nu. 5
- Clericus non ordinatus in tempore suspenditur, sed interim pro alimentis habet dimidium fructuum, ibidem, numero septimo, excommunicatus graui necessitate prestito, alienus est de fructibus beneficii, etiam si sua culpa in eam incidit, ibid. numero 11. non verbo tantum, sed actu depositus, non aere de fructibus beneficii, ibid. num. 11. depositus non est sub protectione Ecclesie, à qua fuit depositus, ibid. num. 12
- Clericus iniuste suspensus, depositus, vel excommunicatus recipiat fructus intermedii temporis, ibid. numero decimo quarto, iniuste depositus, excommunicatus, vel suspensus non recuperat quotidiana distributione medi tempori, ibidem, numero 13. suspensus, vel excommunicatus tenetur interim horas canonicas recitare, ibidem, numero 10. 17
- Clericus, qui aliquod de proprio impedit ad utilitatem Ecclesie, illud repetit, t.1. q. 11. numer. 14. secularis secularis aliquem ad utilitatem Ecclesie non conferitur ut ea sum pro, ibi. num. 13
- Clericus, qui molestat in præbenda, ali interim debet de fructibus præbenda, titul. 1. quæstio. 19. numero quinto, quod ab Ecclesia recipi alimenta, tenetur operari ecclesie, titul. 4. quæstio. 1. numero quadragessimo secundo, suspensus non aliud de beneficii fructibus, quando potest vivere de propria industria, ita, t.7. quæstio. 16. numer. 11. dedicatur pauper, & non habere alienum, quando bona non habet, licet possit vincere ex industria, ibid. numero tertio, suspensus est alienus & quando non est in ea facultate suspensum non exire, ibid. num. 13. suspensus, si extrema labore inopus alienus, licet possit pro libito exire suspensum, ibidem num. 6
- Clericus, qui fuit primus legio remansavit, contraferre per testem si iuravit, t.1. quæstio. 17. numero 48. non potest fieri primus legio remansavit de confutu episcopi, ibi. numer. 49. non potest bona ecclesie donare ius communis, titul. 1. c. p. 19. num. 9. num. 1
- Clericus de fructibus beneficii, vel de bonis acquisitis ex re
- Ecclesiæ potest alere suos coniunctos, aut filios, ibid. num. 4. potest filium dotare de bona ecclesiæ, vel quæsus ex re subvenire de rebus ecclesiæ, ibid.
- Clericus testari potest de bona quæsus ex fructibus patr. monialium bonorum suorum, titul. 6. quæstio. 12. numer. 13. quæsus ex eis, ibidem numero secundo, non testatur de bonis quæsus cum pecuna redacta ex fructibus beneficii, ibid. num. 3
- Clericus qui haber patrimonium & beneficium, presuming quæbus ante promotionem, & redditus in pollicione, ne, ibidem, numero sexto, potest redditus beneficium consimilare in sua alimenta, & fructus patrimonij referatur, ibi. num. 11
- Clericus beneficarius dicitur legitimus administratores boni, infrastructio, ibi. num. 17. beneficiarius qui patrimonium, & beneficium, ibi.
- Clericus in dubio presumit acquisitum de fructibus patrimonij, quando haber patrimonium, & beneficium, ibi. num. 18. numero 19. & licet litigium, tota causa cognoscitur ex eis.
- Clericus beneficiarius potest vendere redditus sive Ecclesiæ, recente titulo, eod. t.1. q. 21. non declaratur afflatus in iustitia ex exercitu, t.1. q. 15. num. 1
- Coadjuvare facere dicunt, qui id facit, ad quod cogi potest, ibi. q. 16. numer. 5. & t.1. 6. q. 14. numer. 6. & t.1. 9. q. 42. num. 43
- Codicilli iniuste testamento facti, non vere, titul. 1. quæstio. 13. nom. 118
- Cognitione ponam nemo patitur præterquam in crimine laeti maceratio, t.1. q. 32. num. 4
- Cognatis antiquo iure non succedunt cum agnatis, t.1. q. 13. num. 6. b. o. die succedunt cum agnatis, ibi. num. 4
- Cognatis relictum defertur solum ijs, qui extant testamenti tempore, ita, q. 9. 33. num. 4
- Cognatio spiritualis nihil habet commune cum rebus profanis, titul. 1. q. 11. num. 1
- Cognatio spiritualis tribus modis contrahitur, ibidem, numero 7
- Collationis non est locus, quando testator ex eo prohibuit, it. 9. q. 14. num. 20
- Collecta pro fundo obligato ad alimenta solitus a domino, non ab eo, cui alimenta debentur, titul. 1. q. 20. presulem ut num. 1
- Collecta non debetur pro alimentis, ibi. num. 4. solius non debet a pauperibus qui non habent pro suo videlicet, ibi. num. 4 cum pectat, cuim sunt fructus, ibi. num. 7
- Collecta non est onus frumentorum, quando imponitur perfice pro rebus, ibi. num. 1
- Collecta pertinet ad eum, qui fructus percipit iure proprio, non alieno, ibi. num. 10
- Collecta non soluitur quicquid pro modo perditionis, que possidet, it. 7. quæst. 3. numer. 10. solitus conductor bosorum, secundum aliquos, it. 5. p. 91. numero sexto, solus qui possidet præmium, ibid. numero 9. solitus colonus parsimonia pro fructibus, qui superfluit deducta omni expensâ, ibid. num. 11
- Collecta non solvit dominus, qui vult feendum edere, titul. 1. q. 31. num. 1
- Collectari nemo potest pro bonis Ecclesie, quod in eo lo. eo futuus ostendit, ita, t.1. q. 11. num. 18
- Collegium consiliorium exclusum fiscum, tit. 1. q. 21. num. 17. in Collegio vel capitulo facta probatur per testes de collegio, vel capitulo, tit. 1. q. 14. num. 18
- Collolio annulus actum, tit. 1. q. 45. num. 19
- Colonus tenetur sicut pomer de suo, tit. 1. q. 46. num. 21
- Comendans aliquem sine dolo, non obligatur, sed videatur laudare, tit. 1. q. 11. numer. 5. & t.1. 7. q. 18. num. 24
- Comendante est laudare, ibid.
- Compendio verbum prolatum in specie, importat fiduciam, tit. 1. q. 1. num. 1
- commodum alimentorum, quando præstanda, tunc attenduntur diligenter alimentorum, ita, t.1. q. 18. num. 5
- commodum qui fecit, debet etiam sentire incommodum, tit. 1. q. 19. num. 4
- commodo dum minister, quando in plures diuersum confessantur, num. 13
- commoditas refundit ei expensas, qui adem fecit ad publicam utilitatem, it. 1. q. 1. num. 4
- omnes mandati animos pia utique in debitorum necessitatem legit, t.1. q. 13. num. 7
- comprobatur